Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район

Администрация Изыхского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.03.2015
          № 11

                                                             п. Изыхские Копи

	О возврате задатка ООО «Агро Лидер»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия:

1. В связи с решением конкурсной комиссии открытого конкурса на право заключения Концессионного соглашения в целях реконструкции (модернизации) муниципального имущества муниципального образования п. Изыхские Копи, вернуть задаток заявителю ООО «Агро Лидер»,:

по Лоту № 1 – имущественные комплексы коммунальной инфраструктуры централизованные системы холодного водоснабжения в размере 4000 рублей;
по Лоту № 2 - имущественные комплексы коммунальной инфраструктуры централизованные системы теплоснабжения, в размере 4000 рублей;
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Изыхского сельсовета                                                              Кононов А.В.